## Iniziativa "Space Jam: New Legends"

Palladio Commerciale S.r.l. presenta l'iniziativa "Space Jam: New Legends" che offrirà agli ospiti del Centro Commerciale Palladio la possibilità di partecipare ad un'attività non competitiva che offre biglietti omaggio da utilizzare presso il Cinema "UCI Luxe Palladio".

## Come partecipare

L'iniziativa è rivolta a tutti gli ospiti del Centro Commerciale (eccetto i dipendenti dei punti vendita, della sicurezza, delle pulizie, della direzione), che si recheranno presso la postazione dedicata all'iniziativa e presente in galleria, dalle 15:00 alle 19:00, nei seguenti giorni:

- lunedì 20 settembre 2021;
- martedì 21 settembre 2021;
- mercoledì 22 settembre 2021.

## Svolgimento dell'iniziativa

I partecipanti, dopo essersi registrati e aver compilato l'apposita informativa privacy relativa al trattamento dei loro dati personali, dovranno tirare la palla da basket nel canestro, stando a 3,60 metri di distanza. Ciascun partecipante avrà a disposizione due tentativi. Al termine dei due tiri, ed indipendentemente dal loro esito, ogni partecipante riceverà due (2) Tickets "UCI Luxe Palladio" in omaggio.

I partecipanti potranno prendere parte all'iniziativa anche più di una volta, purché facciano regolarmente la fila e attendano il proprio turno per ogni operazione.

## Caratteristiche dei biglietti del cinema

Sono messi a disposizione per l'iniziativa nr. 600 Tickets "UCI Luxe Palladio", ciascuno valido per una sola persona; per ogni giornata dedicata all'evento, sono disponibili nr. 200 Tickets "UCI Luxe Palladio".

Si precisa che il numero massimo di biglietti distribuiti in ogni singola giornata non può superare quello sopra indicato; il personale presente alla postazione dedicata all'evento comunicherà immediatamente l'avvenuto raggiungimento del numero massimo. Eventuali rimanenze saranno distribuite nella giornata dedicata all'evento immediatamente successiva.

[L'iniziativa non rientra nel novero delle iniziative promozionali soggette alla disciplina in materia di manifestazioni a premio di cui al D.P.R. 430/2001].